Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: joao.eder@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8328

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Indicação Nº 83/2022

 INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de
realizar a limpeza na praça localizada defronte à Igreja Santo Expedito, no Jardim
São Conrado.

JUSTIFICATIVA

Temos recebido reclamações dos moradores quanto a condição de limpeza
do espaço referenciado, sendo necessária limpeza de local, a fim de oferecer
melhores condições de uso aos moradores.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 25 de Fevereiro de 2022.

João Éder Alves Miguel
  Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8470T902SZVBXDXW
		2022-02-25T12:45:29-0300